
Ⅰ　資産総額

正味資産（資産総額－負債総額）

7,672,044,631円 

　　　内　基本財産
　　　　　 運用財産
　　　     収益事業用財産 △ 169,902,674円 
Ⅱ　負債総額
Ⅲ　正味財産

7,672,044,631円 
46,390,903,730円 

財　産　目　録

54,062,948,361円 
34,259,799,350円 
19,973,051,685円 

平成21年3月31日

区　　分 金　　額

１基 本 財 産
    　土地 213,392.34 ㎡ 
　　　建物
　　　図書
　　　教具・工具・備品
　　　その他

110,329.823 ㎡ 
31,388 冊 

34,259,799,350円 
11,352,586,014円 
16,923,671,719円 
709,497,187円 
3,732,691,784円 
1,541,352,646円 

２運 用 財 産
　　　現金預金
　　　その他

19,973,051,685円 
1,643,610,722円 
18,329,440,963円 

３収益事業用財産 △ 169,902,674円 

資　産　総　額 54,062,948,361円 

1,211,608,300円 
1,403,042,340円 

１固 定 負 債
　　　長期未払金
　　　その他
２流 動 負 債 2,614,650,640円 

46,390,903,730円 

負　債　総　額

資 産 額

負 債 額

　　　前受金
　　　その他

5,057,393,991円 
16,406,728円 

5,040,987,263円 




