財産目録 平成21年3月31日

資産総額

内 基本財産 運用財産 収益事業用財産

負債総額 正味財産 54,062,948,361円 34,259,799,350円 19,973,051,685円 169,902,674円 7,672,044,631円 46,390,903,730円

区分		金	額
資 産 額			
1基本財産 土地 建物 図書 教具・工具・備品 その他 2運用財産 現金預金 その他	213,392.34 ㎡ 110,329.823 ㎡ 31,388 冊		34,259,799,350円 11,352,586,014円 16,923,671,719円 709,497,187円 3,732,691,784円 1,541,352,646円 19,973,051,685円 1,643,610,722円 18,329,440,963円
3 収益事業用財産			169,902,674円
資産総額			54,062,948,361円
負債額			
1固 定 負 債 長期未払金 その他 2流 動 負 債 前受金 その他			5,057,393,991円 16,406,728円 5,040,987,263円 2,614,650,640円 1,211,608,300円 1,403,042,340円
負 債 総 額			7,672,044,631円
正味資産(資産総額 - 負債総額)			46,390,903,730円